

Lux Invest A/S

c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Roskildevej 39, 3. sal, 2000
Frederiksberg

CVR-nr. 30 54 31 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Lutz Könnecker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lux Invest A/S c/o One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 30 54 31 73 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Jakobsen Lutz Könnecker Ole Pii Johannessen
Direktion	Lutz Könnecker
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Hasdrubal Capital ApS
Dattervirksomheder	Lux Principal Investment ApS, Frederiksberg Hauswunder GmbH, Tyskland Nord Immobilien ApS, Frederiksberg Lux Management ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i fast ejendom, vedvarende energi og udvalgte andre projekter via datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -74.518 kr. mod -175.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.726.700 kr. mod 1.304.038 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-74.518	-175.626
1 Personaleomkostninger	-1.928.466	-2.474.697
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.000	-62.000
Driftsresultat	-2.064.984	-2.712.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.099.425	2.817.545
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	550.416	544.317
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	67.006	107.938
Andre finansielle indtægter	162.089	154.013
3 Øvrige finansielle omkostninger	-627.877	-187.582
Resultat før skat	2.186.075	723.908
4 Skat af årets resultat	540.625	580.130
Årets resultat	2.726.700	1.304.038
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.065.095	3.394.380
Disponeret fra overført resultat	-1.338.395	-2.090.342
Disponeret i alt	2.726.700	1.304.038

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	175.667	237.667
Materielle anlægsaktiver i alt	175.667	237.667
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	58.170.201	53.912.173
7 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.029.019	1.478.603
9 Andre tilgodehavender	3.513.432	3.111.342
Deposita	19.363	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	63.732.015	58.502.118
Anlægsaktiver i alt	63.907.682	58.739.785
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.975	345.975
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.021.699	2.457.633
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	536.576	579.277
Andre tilgodehavender	8.014	0
Periodeafgrænsningsposter	9.682	0
Tilgodehavender i alt	3.921.946	3.382.885
Likvide beholdninger	4.235.143	125.076
Omsætningsaktiver i alt	8.157.089	3.507.961
Aktiver i alt	72.064.771	62.247.746

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.666.670	1.491.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.915.490	28.850.395
Overført resultat	26.062.149	21.065.379
Egenkapital i alt	60.644.309	51.406.774
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.875	13.924
Hensatte forpligtelser i alt	9.875	13.924
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	9.469.700	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.469.700	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.875.673	9.491.610
Anden gæld	65.214	1.335.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.940.887	10.827.048
Gældsforpligtelser i alt	11.410.587	10.827.048
Passiver i alt	72.064.771	62.247.746

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2018	1.491.000	0	25.456.015	23.155.721	50.102.736
Resultatandel	0	0	3.394.380	-2.090.342	1.304.038
Egenkapital 1.					
januar 2019	1.491.000	0	28.850.395	21.065.379	51.406.774
Kontant kapitaludvidelse	175.670	6.335.165	0	0	6.510.835
Resultatandel	0	0	4.065.095	-1.338.395	2.726.700
Overkurs overført til overført resultat	0	-6.335.165	0	0	-6.335.165
Overført fra overkurs ved emission	0	0	0	6.335.165	6.335.165
	1.666.670	0	32.915.490	26.062.149	60.644.309

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.913.960	2.467.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.506</u>	<u>6.927</u>
	<u>1.928.466</u>	<u>2.474.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	610.698	170.061
Andre finansielle omkostninger	<u>17.179</u>	<u>17.521</u>
	<u>627.877</u>	<u>187.582</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-536.576	-579.277
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.049</u>	<u>-853</u>
	<u>-540.625</u>	<u>-580.130</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-72.333	-10.333
Årets afskrivninger	<u>-62.000</u>	<u>-62.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-134.333</u>	<u>-72.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>175.667</u>	<u>237.667</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.214.711	17.759.011
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>	<u>7.455.700</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>25.254.711</u>	<u>25.214.711</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	28.850.395	25.656.015
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>10.182.399</u>	<u>3.194.380</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>39.032.794</u>	<u>28.850.395</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-152.933	0
Årets afskrivninger på goodwill	-611.730	-152.933
Revurdering afskrivning på koncerngoodwill	<u>-5.352.641</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2019	<u>-6.117.304</u>	<u>-152.933</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>58.170.201</u>	<u>53.912.173</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>5.964.371</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>6.117.304</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lux Principal Investment ApS	Frederiksberg	100 %
Hauswunder GmbH	Tyskland	90 %
Nord Immobilien ApS	Frederiksberg	100 %
Lux Management ApS	Frederiksberg	100 %

Lux Management ApS's første regnskabsår er perioden 4. september 2019 - 31. december 2020. Selskabet har derfor endnu ikke aflagt regnskab. Den anførte egenkapital svarer til virksomhedskapitalen ved stiftelsen den 4. september 2019.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
7. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	0	200.000
Afgang i årets løb	0	-200.000
Kostpris 31. december 2019	0	0
Nedskrivninger 1. januar 2019	0	-200.000
Årets tilbageførsler på afgang	0	200.000
Nedskrivninger 31. december 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	0
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	5.560	5.560
Kostpris 31. december 2019	5.560	5.560
Opskrivninger 1. januar 2019	1.473.043	928.726
Årets opskrivninger	550.416	544.317
Opskrivninger 31. december 2019	2.023.459	1.473.043
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2.029.019	1.478.603
9. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2019	3.111.343	2.823.889
Tilgang i årets løb	402.089	287.453
Kostpris 31. december 2019	3.513.432	3.111.342
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.513.432	3.111.342

Af de samlede tilgodehavender forfalder kr. 3.513.432 til betaling mere end et år efter regnskabs-årets udløb.

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.469.700	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>9.469.700</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hasdrubal Capital ApS, CVR-nr. 28484518 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lutz Könnecker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-05-11 18:57:35Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-05-11 18:57:35Z

NEM ID 

Ole Pii Johannessen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-015035365586

IP: 109.58.xxx.xxx

2020-05-12 06:50:33Z

NEM ID 

Jette Jakobsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-723926161367

IP: 80.161.xxx.xxx

2020-05-12 07:05:12Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 185.103.xxx.xxx

2020-05-12 07:07:18Z

NEM ID 

Lutz Könnecker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-589318339245

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-05-12 07:46:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPB73-YH4IG-JEAL1-UZAWI-00D40-1L50C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>